
 

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

 

вул.Сєченова, 71-а 

м.Маріуполь, 87524, Україна 

www.metinvestholding.com 

+ 38 (044) 251 83 05 – вн.1616 

metinvest@metinvestholding.com 
 

Н АК А З  
 

від 05.04.2022     м. Маріуполь    № 77/к 
 

 
 
Про організацію роботи 25.04.2022 
 

 
У зв’язку з тим, що на підставі частини 6 статті 6 Закону України від 15.03.2022р. 

№ 2136-ІХ «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану» у період дії 
воєнного стану не застосовуються норми статті 73 КЗпП України 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати 25 квітня 2022 року робочим днем. 

2. Відсутніх 25 квітня 2022 року працівників на роботі або таких, що не виконува-
тимуть роботу дистанційно без поважних причин, притягнуть до дисциплінарної 
відповідальності. 

3. Першому проректору – проректору з навчальної роботи Рековій Н.Ю. до 18 кві-
тня 2022 року довести наказ до відома працівників: 

 розмістити на сайті Університету; 

 за можливості ознайомити під підпис; 

 надіслати копію наказу електронною поштою або іншим засобом комунікації. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 
 

Ректор   Олександр ПОВАЖНИЙ  

mailto:ekaterina.barabolya@metinvestholding.com

